הנאשם טען כי בזכות הטיפול שעבר ב"בית נועם" הוא מודע לבעיה שלו, ומרגיש שעבר שינוי משמעותי.

דין והכרעה

6. כתב האישום המתוקן מגולל מסכת של עבירות אלימות, איומים כלפי המתלוננת, שהייתה אשתו באותו מועד ואם ילדיו, והיזק בזדון לרכוש.

במקרה זה המדובר בריבוי עבירות, ובהתאם לכך, בסעיף 40 יג לחוק העונשין, התשל"ז-1977, נקבעו 2 חלופות: האחת - במקרה בו הנאשם הורשע במספר עבירות המהוות אירוע אחד, בית המשפט יקבע מתחם עונש הולם לאירוע כולו, ויגזור עונש כולל לכל העבירות בשל אותו אירוע; השנייה - במקרה בו הנאשם הורשע בכמה עבירות המהוות כמה אירועים, בית המשפט יקבע מתחם עונש הולם לכל אירוע בנפרד, ולאחר מכן, בית המשפט רשאי לגזור עונש נפרד לכל אירוע או עונש כולל לכל האירועים.

בית- המשפט הסביר לב"כ המאשימה כי ניתן גזר הדין, ואם הוא מבקש בקשה כזו עליו להגיש ערעור על גזר הדין, ועל כן, נשאל שוב על-ידי בית- המשפט לעמדתו, וניכר היה שאינו מבין את פניית בית-המשפט אליו. לאחר שהוסבר לב"כ המאשימה שוב מהי בקשת ב"כ הנאשם השיב כי הוא מתנגד.

אני סבורה שלא ראוי שב"כ הנאשם "יתפוס" את טעותו של ב"כ המאשימה כמוצא שלל רב.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר ב תשע"ד, 18/03/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

הוקלדעלידיאיייליןאלון